- 1 -

平成 26年６月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

なでしこリーグオールスター2014 サポーター投票受付開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、一般社団法人日本女子サ

ッカーリーグ（所在地：東京都文京区、理事長：本田 一男）は、日本女子サッカーリーグオフィシャル

ウェブサイト及びオフィシャルモバイルサイト「なでしこ LEAGUE公式」にて、本日よりなでしこリーグ

オールスター2014出場選手選出のためのサポーター投票を開始いたしますので、下記の通りお知らせいた

します。

記

■投票方法・投票期間

日本女子サッカーリーグオフィシャルサイト

http://www.nadeshikoleague.jp

公式モバイルサイト なでしこ LEAGUE公式

http://nadeshikomobile.jp（スマートフォン・フィーチャーフォン対応）

投票期間：2014年 6月 27日(金)15時 ～ 7月 18日(金)正午

■大会概要

なでしこリーグオールスター2014

日時：2014年 8月 23日(土)18時 30分キックオフ

会場：味の素フィールド西が丘（東京都）

主催：公益財団法人日本サッカー協会／一般社団法人日本女子サッカーリーグ

主管：一般社団法人日本女子サッカーリーグ／公益財団法人東京都サッカー協会

■投票対象選手

第 10節終了時点（6月 22日）で、なでしこリーグで 7試合以上出場した選手。

チーム分けは下記の通り。

＜プレナスなでしこリーグ 2013 奇数順位で構成されたチーム＞

1位：INAC神戸レオネッサ

3位：岡山湯郷 Belle

5位：ベガルタ仙台レディース

7位：ジェフユナイテッド市原・千葉レディース

9位：FC吉備国際大学 Charme

＜プレナスなでしこリーグ 2013 偶数順位で構成されたチーム＞

2位：日テレ・ベレーザ

4位：伊賀フットボールクラブ くノ一

6位：浦和レッドダイヤモンズレディース

8位：アルビレックス新潟レディース

チャレンジリーグより昇格：ASエルフェン埼玉

- 2 -

■日本女子サッカーリーグオフィシャルサイト サポーター投票ページ

■プレナスなでしこリーグ 2014 全 10チーム

上段左より

INAC神戸レオネッサ ／ 岡山湯郷 Belle ／ ベガルタ仙台レディース／

ジェフユナイテッド市原・千葉レディース ／ FC吉備国際大学 Charme

下段左より

日テレ・ベレーザ／伊賀フットボールクラブ くノ一 ／ 浦和レッドダイヤモンズレディース

アルビレックス新潟レディース ／ ASエルフェン埼玉

- 3 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・一般社団法人日本女子サッカーリーグ 理事長：本田 一男

所在地  東京都文京区本郷 3-10-15 JFAハウス 7階

事業内容 日本女子サッカーリーグの試合主催及び関連する事業、公式記録の作成

URL  http://www.nadeshikoleague.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

■公式モバイルサイト 「なでしこ LEAGUE公式」

URL: http://nadeshikomobile.jp

スマートフォン・フィーチャーフォン対応

月額有料会員サイト

【 利用料金 】

▼フィーチャーフォン：

・月額 324円／月額 540円

毎月 200ポイント付与。ポイントでオリジナル壁紙など会員限定

コンテンツをダウンロード出来ます。

▼スマートフォン

・月額 324円

なでしこリーグのオリジナル試合ダイジェスト映像を配信。

スマートフォンの大画面で迫力のゴールシーンをチェック！